
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

 «Солнечная школа – интернат для обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья» 

ПРИКАЗ 

« 03 » июля 20 24г.                                                                                       № 480 
п. Солнечный 

 

Об изменении информации на официальном сайте  

КОУ «Солнечная школа – интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ, приказом Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493, положением об 

официальном сайте КОУ «Солнечная школа – интернат для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным (Гусейнова Э.М., Савидов В.В.) за подготовку, обновление 

и размещение информации на официальном сайте КОУ «Солнечная школа-

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» в 

срок до 01.09.2024г.: 

1.1. Привести раздел официального сайта «Сведения об образовательной 

организации» в соответствие с Требованиями к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации, утвержденными приказом Рособрнадзора от 04.08.2023 № 

1493. 

1.2. Проверить актуальность информации, размещенной на официальном 

сайте, и обновить информацию, документы в случае необходимости. 

1.3. Взаимодействовать с работниками образовательной организации по 

вопросам получения необходимой информации, документов с целью 

размещения их на официальном сайте. 

2. Работникам образовательной организации представлять ответственным за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте 

образовательной организации необходимую информацию и документы по 

запросу для исполнения настоящего приказа – на электронных носителях или 

посредством электронной почты. 

3. И.о. секретаря руководителя Савидову В.В. ознакомить с настоящим 

приказом работников образовательной организации под подпись в срок до 

20.08.2024г. 



4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    Е.Г. Модестова 

 
 

 

ВИЗЫ:  

Заместитель директора по УР                                                         Е.В. Литвинова 

Заместитель директора по ВР                                                         Е.Т. Кычкина 

Главный бухгалтер                                                                           С.А. Лугинина 

 

 

 


		2024-07-09T17:43:04+0500
	КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "СОЛНЕЧНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"




